СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

четвертого созыва  (10-е внеочередное заседание)

РЕШЕНИЕ

от 25  сентября  2017 года                                   №  45
д. Пиринемь

О рассмотрении  экспертного заключения на решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 28 декабря 2010 года № 108 «Об административной комиссии администрации муниципального образования «Пиринемское» (в редакции решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское»
от 21 апреля 2016 года № 167)
Рассмотрев и обсудив экспертное заключение Правового департамента от 28.06.2017 года № 09-02/801 на решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 28 декабря 2010 года № 108 «Об административной комиссии администрации муниципального образования «Пиринемское» (в редакции решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 21 апреля 2016 года № 167)

Совет депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 28 декабря 2010 года № 108 «Об административной комиссии администрации муниципального образования «Пиринемское» (в редакции решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 21 апреля 2016 года № 167) признать утратившими силу.

2.  О результатах рассмотрения данного экспертного заключения сообщить в правовой департамент Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.

Глава муниципального образования                               Н.Б. Валькова

Председатель  Совета депутатов                                     Н.В. Соболева